COMPRA DE INSUMOS FEBRERO-MARZO ( BISTURI MONTADO, AGUA
OXIGENADA,AGUA DESTILADA, ETC )

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

El monto de : **Ochocientos setenta y tres  mil ochocientos diecinueve con 20/100 (873,819.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 70,800.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 20.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 802,999.20